2
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ
26.09.2025 	                      				                                                            № 53-а

О зачислении на первый курс

приказываю:
Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места в рамках целевого приема с 01.10.2025:
§ 1
по направлению подготовки «1.5.4. Биохимия»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4227867
	15
	15
	0
	Общий ЦП

§ 2
по направлению подготовки «1.5.6. Биотехнология»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4227868
	14
	14
	0
	Общий ЦП

§ 3
по направлению подготовки «1.5.15. Экология»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4699451
	15
	15
	0
	Общий ЦП

§ 4
по направлению подготовки «4.1.1. Общее земледелие и растениеводство»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4205704
	15
	15
	0
	Общий ЦП

§ 5
по направлению подготовки «4.1.2. Селекция, семеноводство и биотехнология растений»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4226449
	15
	15
	0
	Общий ЦП

§ 6
по направлению подготовки «4.1.3. Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений»
(очная форма обучения, 4 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4205702
	15
	15
	0
	Общий ЦП

§ 7
по направлению подготовки «4.2.4. Частная зоотехния, кормление, технологии приготовления кормов и производства продукции животноводства»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4205705
	15
	15
	0
	Общий ЦП

§ 8
по направлению подготовки «4.2.5. Разведение, селекция, генетика и биотехнология животных»
(очная форма обучения, 3 года)
	№
	Уникальный код
	Сумма баллов
	Баллы за ВИ
	Баллы за ИД
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	3686530
	12
	12
	0
	Общий ЦП

	Ректор

	Певцова Е.А.